

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

26.08.2024 – 30.08.2024 YIL :10 SAYI : 448

## Aydın Ticaret Borsası 12.Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na Hazırlanıyor



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, S.S. 46 Nolu Aydın Pamuk ve Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi'ni ziyaret ederek, 2025 yılında düzenlenecek olan 12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı ile ilgili istişarelerde bulundu. Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası heyeti, S.S. 46 Nolu Aydın Pamuk ve Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Altan ve beraberindeki heyetle bir araya geldi.

Görüşmelerde, Aydın Ticaret Borsası'nın koordinatörlüğünde her yıl düzenlenen fuarın, bölge ekonomisine sağladığı katkılar ve sektördeki yeniliklerin tanıtılması açısından önemi vurgulandı. Tarım ve hayvancılık sektörünün Aydın ilindeki kritik rolü ele alınarak, fuarın yerel ve ulusal ölçekte taşıdığı değer üzerinde duruldu.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, fuarların sektördeki yeniliklerin tanıtımı ve iş bağlantılarının güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nın, Aydın için büyük bir değer ifade ettiğini ve bu tür organizasyonların bölgedeki tarım ve hayvancılık sektörünün gelişimine ciddi katkılar sağladığını ifade eden Çondur, "Aydın, Türkiye'nin önemli

tarım ve hayvancılık merkezlerinden biri olarak, bu fuarlar sayesinde hem ulusal hem de uluslararası alanda tanınır hale geliyor. Bu nedenle fuarlara olan desteğimiz tamdır ve gelecek yıllarda da bu tür organizasyonları güçlendirerek sürdürmeyi hedefliyoruz." dedi.

Ziyaret sırasında, Aydın ilinde tarım ve hayvancılık alanında faaliyet gösteren diğer paydaşlarla iş birliğinin artırılmasının gerekliliği de vurgulandı. S.S. 46 Nolu Aydın Pamuk ve Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Altan, bu tür istişarelerin ve iş birliklerinin sektördeki gelişim açısından kritik olduğunu belirterek, Aydın Ticaret Borsası'nın çalışmalarına tam destek verdiklerini dile getirdi.

Ziyaret, Aydın'ın tarım ve hayvancılık sektöründeki potansiyelinin daha etkin bir şekilde değerlendirilebilmesi için atılacak adımların görüşülmesiyle sona erdi.

## Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 30 Ağustos Zafer Bayramı Töreni'ne Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında T.C. Aydın Valiliği tarafından düzenlenen kutlama törenine katıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü, Aydın'da T.C. Aydın Valiliği tarafından organize edilen programla büyük bir katılımı kutlandı. Tören, Valilik, Garnizon Komutanlığı ve Büyükşehir Belediyesi'nin Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, günün anlam ve önemine dair konuşmalar yapıldı.

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

26.08.2024 – 30.08.2024 YIL :10 SAYI : 448



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 30 Ağustos'un Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesindeki en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu vurguladı. Ülgen, “30 Ağustos, milletimizin tüm zorluklara rağmen birlik ve beraberlik içinde neler başarabileceğini gösteren bir zaferdir. Bu büyük zaferin yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz” dedi.

Törenin ardından Aydın Valisi Yakup Canbolat, makamında tebrikleri kabul etti. Program, Valilik binasında düzenlenen resepsiyon ile sona erdi.

## Duyurular

Sayın Üyemiz;

24.08.2024 tarihli ve 32642 Sayılı Resmî Gazete'de [2024 Yılında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar \(Karar Sayısı: 8858\)](#) yayımlanmıştır.

Resmi Gazete için [TIKLAYINIZ.](#)

Saygılarımızla,

Sayın Üyemiz;

29.08.2024 tarihli ve 32647 Sayılı Resmî Gazete'de [2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime](#)

[Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar \(Karar Sayısı: 8859\)](#) yayımlanmıştır.

Resmi Gazete için [TIKLAYINIZ.](#)

Saygılarımızla,

